

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z *Biurem Inżyniera Miasta, Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem Rewitalizacji i Mieszkalnictwa, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem*) lub innymi instytucjami (np. z *Policją*) dotyczące możliwości realizowania projektu, dotyczy sytuacji, w których realizacja projektu może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

Opinia ZDiT do projektu jest pozytywna. Należy mieć jednak na uwadze, że szerokość pasa drogowego nie jest wystarczająca na poprowadzenie drogi rowerowej po jednej stronie ul. Paradnej, wobec czego należy przewidzieć miejscowe przejścia z DDR na CPR lub budowę drogi po drugiej stronie ulicy.

Opinia BIM również pozytywna.

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części projektu	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
ŁĄCZNIE:	1 500 000

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI PROJEKTU

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji złożonego projektu w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Opinia pozytywna

OPINIA KOMÓRKI MERYTORYCZNEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację złożonego projektu oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji złożonego projektu)

OPINIA DLA ZŁOŻONEGO PROJEKTU	
POZYTYWNA	X
NEGATYWNA	

UZASADNIENIE OPINII
<p>Budowa drogi rowerowej usprawni komunikację rowerową w rejonie dużego ośrodka medycznego w mieście oraz terenów rekreacji i stanowić będzie kontynuację rozwoju sieci tras rowerowych w mieście, wpisującej się w „zieloną” strategię Miasta.</p>

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 NIP 725-21-32-934 REGON 364429563 (4)	ZASTĘPCA DYREKTORA ds. Inwestycji Linowych ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH <i>Katarzyna Mikołajec</i>
pieczęć komórki organizacyjnej UML /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UML/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Karolina Czekala (42) 272 63 29
---	---------------------------------

Łódź, dnia <u>24</u> .08.2020 r.



ŁÓDZKI
BUDŻET
OBYWATELSKI

Numer identyfikacyjny projektu
(tzw. ID)

L018

KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera (nie dotyczy pkt. 4), dokonano następujących zmian (*proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów*):

1. NAZWA PROJEKTU (po zmianie)

Budowa drogi/ścieżki rowerowej w ulicy Paradnej

2. LOKALIZACJA PROJEKTU (po zmianie)

Dotyczy odcinka ul. Paradnej od wlotu drogi rowerowej w parku Stawy Jana w rejonie al. Matek Polskich do ul. Obszernej

3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów projektu wpływa na jego przekwalifikowanie?

(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mileszki” lub na projekt ponadosiedlowy)

W przypadku zmiany rodzaju zadania prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej w celu zmiany numeru ID!

TAK (poniżej podaj nazwę nowego osiedla)

NIE (przejdź do pkt. 4)

4. KRÓTKI OPIS PROJEKTU WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI (po zmianie)

Budowa drogi rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego w ul. Paradnej.

5. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

Ograniczenie zakresu do długości około 500 m – odcinek Stawy Jana – Obszerna. Redukcja kosztów zadania do 1 500 000 zł.

Łódź, 24.08.2020

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
Wydział Inwestycji Infrastrukturalnych
Zespół ds. Przygotowania Inwestycji
SPECJALISTA

Karolina Szekala

DATA

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej kartę zmian

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
Wydział Inwestycji Infrastrukturalnych
Zespół ds. Przygotowania Inwestycji
KIEROWNIK ZESPOŁU
Katarzyna Skóra

